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Pe3yntaTtv oNWTUHCKOr TAKMUYEHba U3 CPNCKOr jeam(a U KibUXKEBHOCTU

oAapKaHor 26. 02. 2022. roguHe - 7. pa3pes

Wuopa Wme n npesnme
701 JleHa MNeTtposuh
705 Munuua JoHunh
706 TnjaHa Mapkosuh
709 AxrenvHa Kagnjesuh
704 AnekcaHapa Bacusbesuh
703 Oywa Kapagapesuh
708 Kpuctnjan PagosaHosuh
707 JeneHa CresaHosuh
702 UsaHa Jlykuh

LWKona

OLL "Pajak Nasuhesuh"
OLlU "Pajak MNasuhesuh"
OLL "Pajak Nasuhesuh"
OLlU "Pajak MNasuhesuh"
OLL "Pajak Nasuhesuh"
Ol "Pajak MNasuhesuh"
OLL "Pajak Nasuhesuh"
Ol "CreBaH Jokcumosuh"
OLL "Pajak Nasuhesuh"

HacTtaBHUK

BecHa Jekuh

Camba /lasuh

Carba Jlasuh

BojaHa MeTpoHujeBuh
Carmba Jlasuh

Camba /lasuh

Catmba Jlasuh

Cama CaBuh

Catmba Jlasuh

MoeHun

17
17
16
16
15
14
13
13
12

MecTo



